la cunoscinţă, declar afacerea cu d 1
Henteş de terminată şi acusa ridicată
contra dânsului pentru vătămare de
Önére o retrag. loan Broju.

Raportul
adunării generale a „Reuniunii învăţă
torilor români ort or. din districtul Si
biiului“, ţinută la 26 şi 27 Septembre

c. st. v. în Avrig.
Si bi i u , 8/20 Octobre, 1893.

Onorată redacţiune!
Fiind de convingerea, că lucrările

reuniunilor învăţătoresci îndeplinite cu
ocasiunea adunărilor generale sunt de
un interes deosebit pentru fie-care om
iubitor de cultura nostră naţională, cu
permisiunea on redacţiuni îmi iau voe
a Vă raporta despre adunarea gene
rală a „Reuniunei învăţătorilor români
ort.